

PCI BT26

Vedellä ohennettava bitumi-kumiseos

käytettäväksi pohjusteena KSK-vedeneristyslevyille, vedeneristysnauhoille ja Fixband-tiivistysnauhoille BT 21 järjestelmässä.



Käyttöalueet

PCI BT 26 *all-weather* pohjustusaine on laadukas, vedellä ohennettava bitumi-kumi-eritysseos, jota käytetään pohjusteena kylmänä itsestään liimautuvalle PCI BT 21 *all-weather* vedeneristyskermille, PCI BT 23 *all-weather* vedeneristysnauhalle, sekä PCI BT 42 Fixbandille mineraalipinnoilla ja vanhoilla bitumipinnoilla sekä sisä- että ulkotiloissa.

Tuotteen ominaisuudet

- soveltuu myös kosteisiin ja kylmiin pintoihin
- tarttuu voimakkaasti
- kuivuu nopeasti
- ei sisällä liuottimia

** Nämä kulutustiedot vastaavat vähimmäismäärää, ja määrät saattavat nousta eri olosuhteiden ja työskentelytapojen mukaan. Rosoisten ja epätasaisten pintojen yhteydessä kulutus kasvaa.

** Aikaväli voi muuttua lämpötilasta, ilmankosteudesta ja alustasta riippuen.

Tiedot käsittelyä varten / tekniset tiedot

Materiaali:	vesipohjainen bitumi-kumiseos	
Tiheys:	1,0 kg/l	
Käsittelylämpötila:		
– alusta ja ilma	+ 0 °C ... + 30 °C	
–materiaali PCI BT 26	+ 5 °C ... + 30 °C	
Menekki tiedot:	Lämpötila	Lämpötila
	> + 5 °C	< + 5 °C
Sekoitusuhde	1 : 1	ohentamattomana
PCI BT 26 : vesi		
Kulutus	n. 150 g/m ²	n. 300 g/m ²
PCI BT 26 tiivste*		
Sateenkestävä:	n. 1 – 3 tunnin kuluttua	
Kuivumisaika:	kuiva alusta	kosteaa alusta (50 %)
Kuivuminen kokonaan**		
+ 23 °C (1 : 1)	1 tunti	2 tuntia
+ 5 °C (1 : 1)	3 – 4 tuntia	6 – 8 tuntia
+ 0 °C (ohentamattomana)	6 – 8 tuntia	vähintään 24 tuntia
Varastointi:	hyvin suljettuna, viileässä ja kuivassa n. 12 kk. Avaa pakkaus vasta juuri ennen käyttöä.	
Lämmönkestävyys:	+ 0 °C ... + 40 °C, suojaa pakkaselta ja suoralta auringonvalolta	
Kuljetus ja varastointi:		
Paketin koko:	5L/10L ämpäri	

Mitä hyvänsä oletkin rakentamassa, ja olipa ongelmiasi mikä tahansa, BestLevel tarjoaa Sinulle älykkäitä ratkaisuja joiden avulla menestyksesi on taattu.

Me autamme sinua projektisi tuotekartoituksessa, määrälaskennassa ja tavaran hallinnassa. Koulutamme asentajat työmaalla ja huolehdimme, että tarvittava tieto on aina helposti saatavana.

BestLevel

laatua yhdessä

PCI BT 26

Pinnan esikäsitteleminen

Levitä PCI BT 26 all-weather pohjustusainetta vain tasaisille, kiinteille, lujille, puhtaille ja kuiville tai lievästi kosteille pinnoille.

- Kaikki lujat, bitumipitoiset pinnat tulee ensin puhdistaa harjalla pölyttömiksi.
- Erityisesti maan kanssa kosketuksissa olleet pinnat tulee puhdistaa liasta ja laastipurseista.
- Matalissa lämpötiloissa on varmistettava, ettei pinta ole jäässä.

1. Kosteus ja märät pinnat ulkotiloissa

Pinnan on oltava imukykyinen (liian suuri kosteus estää primerin imeytymisen alustaan). Näin pohjustusaine pääsee vaikuttamaan pinnan allekin. Märät pinnat tulee käsitellä PCI Barrasealilla n. 4 päivää ennen pohjustusaineen käyttöä.

2. Epätasaiset muuraukset

Puhdista pinta huolellisesti ja sitten levitä PCI BT 26 mahd. ohennettuna (ks. alla kohta Käsitteleminen). 2-5mm olevat laastisaumat, tiilien laastuurat sekä alustassa olevat huokoiset, tulee täyttää etukäteen paksulla PCI bitumikerroksella, jotta vältetään ilmakuplien muodostuminen.

Yli 5 mm halkeamat, laastisaumat ja muut epätasaisuudet tulee täyttää ryhmän I tai II laastilla. Suurempien epätasaisuuksien korjaamiseen käytä PCI Polyfix Plus tai PCI Nacoret korjauslaasteja. Jos muurauksessa on useita aukkoja ja tyhjiä kohtia, on paras toteuttaa ylitasoitus.

3. Seinien sisä- ja ulkokulmien esivalmistelu

Terävät nurkat voidaan pyöristää käyttäen esim. PCI Nanocret taasoiteita, jos pintaa ei ole käsitelty PCI BT 45 ja PCI BT 46 -tuotteilla. Muotoile kaikki kulmat ensin.

Tekninen tuotekortti

Käsitteleminen

PCI BT 26 all-weather pohjustusaine sekoitetaan ennen käyttöä veteen huolellisesti suhteessa 1:1. Ohennettu aine on käsiteltävissä yli + 5 °C lämpötiloissa. Pakkasella käytä PCI BT 26 pohjustusainetta ohentamattomana. Myös voimakkaasti imevillä pinnoilla kuten kevytbetonilla tulee PCI BT 26 pohjustusainetta käyttää laimentamattomana.

Levitä primeri pinnalle harjaamalla sitä runsaasti ja tasaisesti. Tuote voidaan levittää myös Airless-ruiskupistoolilla. Suosittelemme mielellämme sopivia tuotteita.

Ennen PCI BT 21 all-weather vedeneristyskermin kiinnittämistä, tulee pohjustusaineen kuivua kokonaan. Lisäksi on tarkistettava, että se on kunnolla kiinni pinnassa. Lisätietoja tästä löytyy PCI BT 21 all-weather vedeneristyskermin teknisestä tuotekortista.

Huomioi

Huomioi seuraavat tiedot:

- käyttöturvatiedote
- GISCODE BBP 10
- muiden PCI-tuotteiden tekniset tiedot
- DIN 18533

Turvallisuutta ja hävittämistä koskevat ohjeet löytyvät käyttöturvatiedotteesta.

Palvelu arkkitehdeille ja suunnittelijoille

Autamme mielellämme suunnittelussa ja teknisiin kysymyksiin liittyvissä asioissa.

BestLevel
laatua yhdessä

PCI BT 26

BestLevel-tuotetuki:

+35840 6853999

www.bestlevel.fi

Työolosuhteet ja sovellusalueet tuotteillemme ovat hyvin vaihtelevia. Teknisillä tuotekorteilla voimme siksi antaa vain yleisiä käsittelyohjeita. Nämä vastaavat nykyistä tietotasoamme. Töiden suunnittelijoiden ja toteuttajien on itse varmistettava, että tuotteet soveltuvat kyseisiin olosuhteisiin. Jos olosuhteet eivät vastaa teknisen tuotekortin kohdan Käyttöalueet kuvauksia, tulee töiden suunnittelijoiden ja toteuttajien ottaa yhteys BestLevel-tekniiseen tukeen, jotta soveltuvuus voidaan varmistaa. Jos olosuhteet poikkeavat kohdan Käyttöalueet kuvauksista ja BestLevel-tekniiseen tukeen ei oteta yhteyttä, vastaa tuotteen käyttäjä itse mahdollisesti koituvista vahingoista. Kaikki tässä esitetyt kuvaukset, piirroksot, kuvat, suhteet, painot jne. voivat muuttua ilman ennakkovaroitusta, ja nämä tiedot eivät ole osa asiakkaan ostamasta tuotteesta. Kuluttajan on itse huomioitava mahdolliset tuotteen käyttöön liittyvät lailliset oikeudet ja velvollisuudet. Kun mainitsemme toisten yritysten tuotteita, emme tuolloin tarkoita suositella niiden käyttöä tai sulkea pois kilpailevien yritysten tuotteiden käyttöä näiden sijasta. Antamamme tiedot kuvaavat tuotteidemme ominaisuuksia: kyseiset kuvaukset eivät ole takeita. Antamiemme tietojen perusteella ei tule päätellä, että tuotteemme ominaisuudet tai soveltuvuus tiettyihin käyttötarkoituksiin voitaisiin taata. Vastaamme ilmoittamiemme tietojen puutteista tai virheistä ainoastaan suuremmissa vahinkotapauksissa (tahalliset rikkomukset ja törkeä huolimattomuus). Tuotteen muut lailliset vaatimukset jäävät voimaan muuttumattomina.

PCI BT 21,

Saksankielinen painos huhtikuulta 2020

Uuden version ilmestyessä vanhenevat aiemmat versiot.

Uusin versio löytyy aina Internetistä osoitteesta

www.pci-augsburg.de

BestLevel
laatua yhdessä